
    Posicio Dorsal Nom Temps Oficial Categoria Club
1 16 ABDELHAKIM HAMID KALAKHY 0:04:20 SenM ALDAHRA LLEIDA UA
2 2 ARTUR BOSSY ANGUERA 0:04:20 SenM CASTILLEJO RUNNING TEAM
3 8 MIQUEL DOMENECH VILLOLDO 0:04:24 SenM L HOSPITALET AT.
4 26 ISAAC PARADAS FALCO 0:04:31 Sb23M CA MOLLET
5 11 DAVID FERNANDEZ EGEA 0:04:32 SenM CE IRONWILL SOLIDEO
6 1 MOSTAFA BENSLIMANE 0:04:32 SenM CORNELLÀ AT.
7 3 PABLO CARNERO RODRÍGUEZ 0:04:36 SenM UA TERRASSA
8 12 DANI GALLART GAMEZ 0:04:37 SenM SUPER AMARA BAT
9 27 REDOUAN ROUAZ EL HAJOUI 0:04:40 SenM UA TERRASSA
10 28 ALBERT RUZ QUADRADA 0:04:41 SenM GA LLUÏSOS MATARO
11 9 DAVID DURAN ZAFRA 0:04:41 SenM CE IRONWILL SOLIDEO
12 13 DANIEL GARCIA BELLO 0:04:43 SenM U COLOMENCA AT.
13 22 NELSON MIRANDA NEIRA 0:04:49 SenM CA NOU BARRIS
14 19 ALEX LAMATA COTET 0:04:50 Sb23M UGE BADALONA
15 7 MOHAMED ANIS DAAS BENBRAHIM 0:04:53 Sb23M FC BARCELONA
16 20 ELIAS LLEO PEREZ ABADIN 0:04:55 SenM U COLOMENCA AT.
17 29 CESC ULLAR CALVO 0:05:02 Sb23M CA PARETS
18 5 MARCEL COLLADO MORENO 0:05:09 Sb23M CA MONTORNES
19 6 MAX CONESA LLOBET 0:05:12 Sb23M UGE BADALONA
20 21 JORGE MANZANO COTES 0:05:12 SenM CA SEDENTARIS.CAT
21 15 GERARD GRIFUL CARBO 0:05:23 Sb23M CA RUNCAF
22 24 MARC NIETO BELTRAN 0:05:46 SenM CA SPORT CANET 1980

Milla FEM RUTA ABSOLUTA
    Posicio Dorsal Nom Temps Oficial Categoria Club

1 30 MARINA GUERRERO PUIGDEVALL 0:05:00 SenF AVINENT MANRESA
2 35 LAURA RODRIGUEZ BOTELLA 0:05:02 SenF PIÉLAGOS
3 36 REBECA SUAREZ GONZALEZ 0:05:17 F35 INDEPENDENT
4 113 MONTSERRAT RODRIGUEZ CABRERIZO 0:05:42 F45 C.A.CASTELLAR
5 131 ESTHER CRUZ SANCHEZ 0:05:42 F40 JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA
6 33 CLAUDIA MARTINEZ HERNANDEZ 0:05:44 SenF UA TERRASSA
7 128 INNA LEBEDIEVA 0:05:54 F40 CA GRANOLLERS
8 31 NEUS GUTIERREZ ORGAZ 0:05:57 Sb23F CE PENEDÈS
9 121 ANISSA HARRAK 0:06:03 F40 CLUB ESPORTIU SANTVI
10 65 ENCARNA GARCIA RUS 0:06:11 F55 CA SPORT CANET 1980
11 38 YOLANDA ZURRIAGA GARCIA 0:06:11 SenF PRATENC AA
12 129 MIRLA SALINAS 0:06:11 F40 BARCELONA ATLETISMO
13 122 VERÓNICA FERNÁNDEZ LIROLA 0:06:13 F40 G.A. LLUISOS MATARO
14 95 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ 0:06:23 F50 G.A. LLUISOS MATARO
15 120 LIDIA PONS SELLARES 0:06:23 F45 AVINENT MANRESA
16 103 JOANA DEULOFEU REIXACH 0:06:28 F50 GEIEG
17 94 MERCEDES GRACIA LOTE 0:06:34 F50 J.A. SABADELL
18 179 ESTHER PEREZ GONZALEZ 0:06:35 F45 UNIO COLOMENCA D ATLETISME
19 34 JUDITH NAVARRO OJEDA 0:06:36 Sb23F CA SANT BOI
20 143 MONICA LÓPEZ PASTOR 0:06:36 F35 SPORT CANET
21 119 SILVIA CEDILLO COSTA 0:06:52 F45 C.E. MONTORNES
22 91 XANTAL OLLER SOLER 0:07:06 F55 AGRUPACIO ATLETICA CATALUNYA
23 114 CARMEN DELGADO MORALES 0:07:07 F45 UNIO COLOMENCA D ATLETISME
24 92 FLORINELA CHIFOR 0:07:09 F50 CODE SISTEM SL -  BARCELONA
25 173 MONTSERRAT GARCESO GALLEGO 0:07:12 F50 CLUB ATLÈTIC PALAU
26 81 VÉRONIQUE FOULON ANDRE 0:07:16 F60 G.A. LLUISOS MATARO
27 67 MARIA JESUS ABELLAN TRILLA 0:08:46 F60 CE PICORNELL

Campionat de Catalunya de la Milla Absolut i Màster
2 de juliol de 2023 - Palau-Solità i Plegamans

Milla MASC RUTA ABSOLUT

-RESULTATS-



    Posicio Dorsal Nom Temps Oficial Categoria Club
1 138 JOSE LUIS MARTÍN PELÁEZ 0:04:46 M35 C.A. MOLLET
2 137 ORIOL VILAPLANA VILAR 0:04:47 M35 RIPOLLET UNIO A.
3 140 ANGEL UCENDO MALO 0:04:47 M35 PRATENC ASS. ATL.
4 136 ALEX NÚÑEZ LEAL 0:04:58 M35 C.A. RUNNING
5 141 FRANCIS SANCHEZ GHIO 0:05:03 M35 SPORT CANET
6 142 GERARD MOLIST PALOMERAS 0:05:10 M35 CA LLORET LA SELVA
7 139 JAVIER PIZARRO GARCÍA 0:05:24 M35 C.E. MONTORNES

1 133 XAVI PLANAS CRIADO 0:04:34 M40 CLUB ATLETIC CASTELLAR
2 134 CARLOS CERA IZQUIERDO 0:04:36 M40 JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA
3 135 DANI PINOSA BELZUNCE 0:04:48 M40 CLUB ATLÈTIC CASTELLAR
4 125 CARLES CAUS 0:04:57 M40 ATLETISME MOLINS
5 40 SALVADOR CIURANA FERRAGUTCASAS0:05:00 M40 CA OLIMPIC FARNERS
6 127 DANIEL RUEDA NAHARRO 0:05:03 M40 JA MONTCADA
7 42 PABLO ANTONIO OCHOA VENEGAS 0:05:42 M40 CA NOU BARRIS

1 107 ANTONIO BONO RUBIA 0:04:50 M45 CLUB ATLETIC CASTELLAR
2 46 FERNANDO RUIZ DE PEDRO 0:04:52 M45 CE CERDANYOLA
3 44 MARC OTERO FERNANDEZ 0:04:52 M45 JA SABADELL
4 118 ABDELHAMED EL HARRAK TARFI 0:04:53 M45 G.A. LLUISOS MATARO
5 116 SERGIO BEJARANO CABALLERO 0:04:57 M45 CASTILLEJO RC
6 45 FELIX PEREZ SANCHEZ 0:04:59 M45 PRATENC AA
7 111 ALBERT REIXACH COMINO 0:05:04 M45 CLUB ATLETISME TERRA DE VOLCANS
8 110 MOHAMED EL HADDAD BENIMRAN 0:05:06 M45 CLUB ATLETIC CASTELLAR
9 115 JOAN NAVARRO RODRIGUEZ 0:05:07 M45 G.A. LLUISOS MATARO
10 112 MANUEL ORTEGA LOPEZ 0:05:23 M45 C.E. MONTORNES
11 108 PITXI FOLCH FONT 0:05:31 M45 C.A. ATLETES VNG . ORG
12 106 ENRIC VALLMITJANA CALERO 0:05:39 M45 CA CASTELLAR
13 58 LUIS MOLINA SANTACRUZ 0:06:05 M45 ALDAHRA LLEIDA UA
14 109 CANDIDO FERREIRO LEGIDE 0:08:11 M45 CA BAIX MONTSENY

1 101 MARC TORT MORENO 0:04:52 M50 C.A MOLLET
2 47 JOSEP RAMON SANAHUJA BARRANCO 0:04:58 M50 AA XAFATOLLS PONENT EIE
3 104 JUAN RAYA QUESADA 0:05:11 M50 J. A. MONTCADA
4 98 FEDERICO VELASCO SERRANO 0:05:29 M50 SPORT CANET 1980
5 99 PEDRO BONINA NICOLAU 0:05:42 M50 U.A. BARBERA

1 86 CLIMENT SERRANO ROIG 0:05:10 M55 PRATENC ASS. ATL.
2 88 JORDI SOL GONZALEZ 0:05:30 M55 ATLETISME MOLLET
3 90 MANUEL TIRADO MÉRIDA 0:05:31 M55 CA MOLLET
10 89 JUAN PEDRO SANZ COCA 0:06:02 M55 G.A. LLUISOS MATARO

4 54 TOMAS PALLEJA ECHEVARRIETA 0:05:33 M60 CE UNIVERSITARI
5 52 JAUME BERENGUER PUIGTIO 0:05:36 M60 CA SANT CELONI
6 80 JORDI MARCH MARCH 0:05:39 M60 CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI
8 83 FRANCISCO VILA TORREMORELL 0:05:57 M60 ESPORTIU PENEDÉS
9 53 JOSE MARIA MORE BESA 0:05:59 M60 CA SPORT CANET 1980
12 79 JOSEP GARRIGA GÜELL 0:06:07 M60 CA LLORET LA SELVA
14 84 JORDI VILLALBA VERA 0:06:20 M60 LLUISSOS DE MATARÓ

7 77 ANGEL RUBIO MOURA 0:05:55 M65 CASTILLEJOiCACERES
11 76 MANOLO ROMERO DEL PERAL 0:06:02 M65 C.A. CANOVELLES
13 78 JOAQUIN PAREJO MACHO 0:06:10 M65 C,A MOLLET
16 55 PEDRO LIGERO RUBIO 0:06:31 M65 CE PICORNELL
18 75 ISIDRE MORAGAS RECASENS 0:06:43 M65 CA LLORET LA SELVA
20 56 JUAN LUIS TORRES MARTIN 0:06:54 M65 CE PICORNELL
22 73 ALBERT ARTIGAS LLORET 0:07:11 M65 G.A. LLUISOS MATARO
24 74 TONI TORRES MORA 0:07:27 M65 C.A. CANOVELLES

15 72 FRANCISCO POZO MARTINEZ 0:06:22 M70 G.A. LLUISOS MATARO
17 69 JOSE MASO TARRES 0:06:36 M70 CA LLORET LA SELVA
19 71 ANTONIO POLO GARCIA 0:06:52 M70 CORNELLÁ ATLETIC
21 70 JESÚS AGUILAR CABRERA 0:07:10 M70 NOU BARRIS

23 68 MANUEL SALINAS SEGURA 0:07:24 M75 SEDENTARIS.CAT

25 57 JUAN MARTINEZ RUBIO 0:11:24 M80 CE PICORNELL

Milla MASC. RUTA MÀSTER



Milla FEM RUTA MÀSTER
    Posicio Dorsal Nom Temps Oficial Categoria Club

1 36 REBECA SUAREZ GONZALEZ 0:05:17 F35 INDEPENDENT
2 143 MONICA LÓPEZ PASTOR 0:06:36 F35 SPORT CANET

1 131 ESTHER CRUZ SANCHEZ 0:05:42 F40 JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA
2 128 INNA LEBEDIEVA 0:05:54 F40 CA GRANOLLERS
3 121 ANISSA HARRAK 0:06:03 F40 CLUB ESPORTIU SANTVI
4 129 MIRLA SALINAS 0:06:11 F40 BARCELONA ATLETISMO
5 122 VERÓNICA FERNÁNDEZ LIROLA 0:06:13 F40 G.A. LLUISOS MATARO

1 113 MONTSERRAT RODRIGUEZ CABRERIZO 0:05:42 F45 C.A.CASTELLAR
2 120 LIDIA PONS SELLARES 0:06:23 F45 AVINENT MANRESA
3 179 ESTHER PEREZ GONZALEZ 0:06:35 F45 UNIO COLOMENCA D ATLETISME
4 119 SILVIA CEDILLO COSTA 0:06:52 F45 C.E. MONTORNES
5 114 CARMEN DELGADO MORALES 0:07:07 F45 UNIO COLOMENCA D ATLETISME

1 95 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ 0:06:23 F50 G.A. LLUISOS MATARO
2 103 JOANA DEULOFEU REIXACH 0:06:28 F50 GEIEG
3 94 MERCEDES GRACIA LOTE 0:06:34 F50 J.A. SABADELL
4 92 FLORINELA CHIFOR 0:07:09 F50 CODE SISTEM SL -  BARCELONA
5 173 MONTSERRAT GARCESO GALLEGO 0:07:12 F50 CLUB ATLÈTIC PALAU

1 65 ENCARNA GARCIA RUS 0:06:11 F55 CA SPORT CANET 1980
2 91 XANTAL OLLER SOLER 0:07:06 F55 AGRUPACIO ATLETICA CATALUNYA

1 81 VÉRONIQUE FOULON ANDRE 0:07:16 F60 G.A. LLUISOS MATARO
2 67 MARIA JESUS ABELLAN TRILLA 0:08:46 F60 CE PICORNELL


